VOTORANTIM
-- GOVE:RNOMUNtCIPAL--

Ofício n° 193/19 eM

CAMÂRA MUNICíF',i\L t)É V()TC~f;;;.-;;Vi·
V 1ST n

22 . Z019

Votorantim, 17 de Abril de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 136/19, datado em 03 de

abril de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n? 117/19, de autoria do nobre

vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 9a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 02 de abril d 2019, temos a informar

o nobre Edil que a visita está programada para verificação a situação do pedido, para

serem tomadas as devidas providências.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PERE

Avenida 31 de ço, 327 -Centro- Voto ntim - P-CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeit q,voto ntim.sp.gov.br